(noventa) e 150 (cento e cinquenta) dias, para as modalidades local, longa distância nacional e longa distância internacional, respectivamente.

9. ESTIMATIVA DE PREÇOS DA CONTRATAÇÃO

9.1. O valor total estimado para este certame, pelo período de 30 (trinta) meses, é de R$ 242.612.559,4167 (duzentos e quarenta e dois milhões, seiscentos e
doze mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e quatro mil cento e sessenta e sete centavos). Os valores máximos estimados são detalhados na seguinte tabela:

LOTE 1 - Serviços de Telefonia Fixa     

ITEM
Código

Descrição do Serviço Unidade
(A) 

Quantidade

(B) 
Valor Unitário

(média